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II. TURNIR DRŽAVNIH LIG
REZULTATI

        10m ZRAČNA PUŠKA U21 (mladinci)
Posamezno

Ljubljana

SAT 11 NOV 2023, START TIME 17:27

TotalFP Bib No Name Nat
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

TRZLUKIĆ Luka1279239 SD Trzin1 104.8 106.0 103.3 103.8 103.9 104.5 626.3 

MSOFARKAŠ Patrik1407582 103.0 102.5 99.7 100.9 100.3 99.6 606.0 

KISJUDEŽ Gašper13798393 100.3 98.5 101.5 100.0 101.2 100.8 602.3 

KFTNOVAK Aljaž143862 SD "Koloman 4 100.4 99.8 99.6 98.7 101.3 98.9 598.7 

ŠKTKOREN Tim1461338 SD Štefan Ko5 96.9 101.8 103.1 97.2 97.2 102.4 598.6 

LIBMAK Marko13782356 98.3 99.6 98.4 102.2 100.5 95.0 594.0 

GANFERENČAK Žan1376924 SD Gančani7 99.0 99.2 98.2 98.0 99.4 98.9 592.7 

OLIKARDELJ KRESAL Andraž1484536 SD Olimpija8 96.8 101.3 96.8 99.2 99.6 97.9 591.6 

589.0GANPOZDEREC Niko1321521 SD Gančani9 99.3 100.5 96.7 98.3 97.6 96.6

588.8CERVONČINA Kristjan149934010 92.9 101.0 98.1 100.2 99.4 97.2

588.0GANGJÖREK Jure1457029 SD Gančani11 99.1 98.3 97.6 95.5 99.6 97.9

587.7KOČJARNI Demej131743 OSZ Kočevje12 100.1 97.1 94.6 98.4 97.7 99.8

587.1IZOKAVALIČ Vito100663313 93.4 100.0 97.7 100.0 97.5 98.5

584.7KORDOGŠA Jan1438825 SD Kovinar O14 93.5 97.1 96.3 100.1 97.8 99.9

584.6OLILEVEC Urban157233715 96.2 98.9 99.0 96.5 95.6 98.4

583.2ŠKTČIZMAZIJA Maks1461232 SD Štefan Ko16 96.0 97.0 99.4 93.1 98.2 99.5

583.2PDDRAJGELJ Sergej138444017 98.3 100.0 97.6 94.9 99.8 92.6

582.2IZOFRANČESKI Tadej149883718 100.5 99.5 93.3 98.7 94.0 96.2

580.6CERPREDALIČ Tim15554419 96.1 97.6 98.5 95.3 95.9 97.2

578.0GORSTRGAR Gašper144683820 96.7 94.1 98.1 96.0 96.1 97.0

576.9KOČDEJAK Vid131731 OSZ Kočevje21 97.0 93.9 92.8 98.8 98.9 95.5

572.8RDGKARBA Niko1470928 ŠSD Radgon22 97.8 97.3 91.0 97.9 93.9 94.9

562.3BDOLENARČIČ Matjaž1463530 SD Bukovec23 91.5 93.9 96.7 92.7 92.8 94.7

558.51PBHROVATIN Filip154664024 96.4 91.2 93.8 92.4 95.3 89.4

557.2TRBPLOJ JARC Nikolaj14147625 92.0 88.7 95.5 96.7 91.6 92.7

557.1GVABOGATAJ Nace145343426 96.2 95.7 91.5 90.6 89.5 93.6

551.1RDGOSOJNIK Nejc1429326 ŠSD Radgon27 91.1 89.0 93.8 97.8 90.0 89.4

549.0RDGFRAJHAM Anej1429223 ŠSD Radgon28 89.2 89.3 93.2 91.7 92.9 92.7

548.7KOČBIZJAK Aljaž136245 OSZ Kočevje29 78.8 95.2 90.5 94.0 94.1 96.1

543.0BDOPONJEVIČ Nik1543731 SD Bukovec30 81.4 90.5 94.9 93.5 92.3 90.4

540.2KOČBARTOL Nik14099731 93.6 92.6 90.1 94.0 80.5 89.4

538.1GORCIMERMAN Jaka158383532 91.1 87.8 88.1 90.8 90.9 89.4

528.6LŠEJURKOVIČ Klemen123413333 91.1 91.2 79.0 90.1 86.6 90.6

511.4BDOČRTALIČ Enej Martin1592821 SD Bukovec34 90.2 82.3 79.2 87.9 87.2 84.6
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TotalFP Bib No Name Nat
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

506.5JKŠSLAPNIK Jan147973135 80.5 87.5 83.4 81.4 86.2 87.5

KIDBOGDAN Blaž14749

FLVEKART Enej15093

KORKOVAČEC Nino Benjamin13750 SD Kovinar O

GANMATKO Rok14249

GVAPIVK Timotej15160

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 40; Total number of athletes: 99; Total number of teams: 13

Legend FC97432C

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

FP Firing Point Nat Nation Q Qualification

Rem Remarks
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II. TURNIR DRŽAVNIH LIG
REZULTATI

        10m ZRAČNA PUŠKA U21 (mladinke)
Posamezno

Ljubljana

SAT 11 NOV 2023, START TIME 17:27

TotalBib No Name Nat
Series

RemRank Team
1 2 3 4 5 6

TRBSTRAKUŠEK
Hana

132621 104.2 103.0 103.7 103.8 104.8 102.7 622.2

GROKUŽNIK Tjaša14492 SD Grosuplje2 103.4 102.3 103.1 103.7 104.5 104.8 621.8

KORPETEK Eva14523 SD Kovinar Ormož3 102.7 104.3 104.4 103.8 102.1 102.1 619.4

1PBJAKŠE Vita15095 SD I. Pohorski Bataljon R4 103.4 102.3 102.6 103.1 103.1 103.2 617.7

GROSLAK Sara13076 SD Grosuplje5 103.4 101.3 101.3 102.4 104.5 103.7 616.6

TRZGAKOVIĆ Pia14949 SD Trzin6 101.5 102.2 103.3 101.1 103.7 101.6 613.4

DOLMENCINGER Kaja131827 98.5 103.0 103.6 102.6 100.9 102.7 611.3

1PBMIUC ZELKO Lana15660 SD I. Pohorski Bataljon R8 102.1 100.8 102.7 99.6 101.3 104.5 611.0

DPRKALIN Zoja138409 103.0 100.5 102.5 102.5 98.7 101.9 609.1

GVAKOŠIR Manca1380710 103.2 100.0 99.0 103.0 103.0 100.4 608.6

1PBJUNGER Zala13229 SD I. Pohorski Bataljon R11 100.9 103.1 100.2 101.0 101.9 99.8 606.9

CČMKRISTANŠEK
Simona

13203 SD "Celjska četa" Mala B12 103.1 99.6 100.7 100.1 101.4 101.9 606.8

OLIHORVAT Tina15356 SD Olimpija13 101.2 102.9 98.8 100.6 101.7 101.4 606.6

GROLAMPIČ Ema14816 SD Grosuplje14 102.1 101.8 101.8 98.6 100.3 101.2 605.8

CERIVANČIČ Eva15321 Cerkniško društvo strelk i15 102.1 101.5 102.5 98.5 99.0 101.1 604.7

KISŠILES Tija1452216 101.3 102.5 101.1 98.4 99.5 99.5 602.3

CERZIGMUND Neža14594 Cerkniško društvo strelk i17 99.8 101.5 99.9 98.3 101.4 97.8 598.7

VRHKOGOJ FABČIČ
Ajda

1373618 100.8 99.4 99.0 98.5 101.4 97.2 596.3

TRZPEVEC Lara15096 SD Trzin19 97.1 101.6 98.1 99.0 98.3 100.3 594.4

ŠKTHORVAT Brina15402 SD Štefan Kovač Turnišč20 96.9 101.6 98.5 97.0 98.8 100.1 592.9

CERREBEC Katja15323 Cerkniško društvo strelk i21 97.4 101.7 100.3 94.2 97.8 101.0 592.4

OLIMARN Lea14756 SD Olimpija22 100.3 98.5 97.3 98.3 96.9 99.5 590.8

KFTKREFT Urška14528 SD "Koloman Flisar" Tišin23 99.0 99.2 97.3 99.0 95.9 98.1 588.5

CČMŽUMER Petra13202 SD "Celjska četa" Mala B24 96.9 95.9 93.7 97.8 98.2 100.4 582.9

DPRZUPANC Nika1412625 97.3 94.4 95.9 98.4 96.5 100.0 582.5

CČMPRIVŠEK Pia13204 SD "Celjska četa" Mala B26 96.8 95.5 93.6 98.3 93.6 93.1 570.9

KFTNOVAK Nika15088 SD "Koloman Flisar" Tišin27 95.3 93.5 94.5 92.1 95.4 98.7 569.5

ŠKTŠIMON Lara1475928 92.9 97.6 93.8 97.5 87.6 88.1 557.5

FLVVERTNIK Iza14471
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II. TURNIR DRŽAVNIH LIG
REZULTATI

10m ZRAČNA PUŠKA U21 (mladinci/mladinke)
EKIPNO
Ljubljana

SAT 11 NOV 2023, START TIME 17:27

TotalBib No Name
Series

RemRank
Shooter
Group 1 2 3 4 5 6

1844.21 SD Grosuplje 308.9 305.4 306.2 304.7 309.3 309.7

LAMPIČ Ema14816 U21puZ 102.1 101.8 101.8 98.6 100.3 101.2 605.8

KUŽNIK Tjaša14492 U21puZ 103.4 102.3 103.1 103.7 104.5 104.8 621.8

SLAK Sara13076 U21puZ 103.4 101.3 101.3 102.4 104.5 103.7 616.6

1835.62 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 306.4 306.2 305.5 303.7 306.3 307.5

JAKŠE Vita15095 U21puZ 103.4 102.3 102.6 103.1 103.1 103.2 617.7

MIUC ZELKO Lana15660 U21puZ 102.1 100.8 102.7 99.6 101.3 104.5 611.0

JUNGER Zala13229 U21puZ 100.9 103.1 100.2 101.0 101.9 99.8 606.9

1834.13 SD Trzin 303.4 309.8 304.7 303.9 305.9 306.4

PEVEC Lara15096 U21puZ 97.1 101.6 98.1 99.0 98.3 100.3 594.4

GAKOVIĆ Pia14949 U21puZ 101.5 102.2 103.3 101.1 103.7 101.6 613.4

LUKIĆ Luka12792 U21puM 104.8 106.0 103.3 103.8 103.9 104.5 626.3

1795.84 Cerkniško društvo strelk in strelcev 299.3 304.7 302.7 291.0 298.2 299.9

REBEC Katja15323 U21puZ 97.4 101.7 100.3 94.2 97.8 101.0 592.4

ZIGMUND Neža14594 U21puZ 99.8 101.5 99.9 98.3 101.4 97.8 598.7

IVANČIČ Eva15321 U21puZ 102.1 101.5 102.5 98.5 99.0 101.1 604.7

1789.05 SD Olimpija 298.3 302.7 292.9 298.1 298.2 298.8

HORVAT Tina15356 U21puZ 101.2 102.9 98.8 100.6 101.7 101.4 606.6

MARN Lea14756 U21puZ 100.3 98.5 97.3 98.3 96.9 99.5 590.8

KARDELJ KRESAL Andraž14845 U21puM 96.8 101.3 96.8 99.2 99.6 97.9 591.6

1774.76 SD Štefan Kovač Turnišče 289.8 300.4 301.0 287.3 294.2 302.0

HORVAT Brina15402 U21puZ 96.9 101.6 98.5 97.0 98.8 100.1 592.9

KOREN Tim14613 U21puM 96.9 101.8 103.1 97.2 97.2 102.4 598.6

ČIZMAZIJA Maks14612 U21puM 96.0 97.0 99.4 93.1 98.2 99.5 583.2

1769.77 SD Gančani 297.4 298.0 292.5 291.8 296.6 293.4

FERENČAK Žan13769 U21puM 99.0 99.2 98.2 98.0 99.4 98.9 592.7

POZDEREC Niko13215 U21puM 99.3 100.5 96.7 98.3 97.6 96.6 589.0

GJÖREK Jure14570 U21puM 99.1 98.3 97.6 95.5 99.6 97.9 588.0
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TotalBib No Name
Series

RemRank
Shooter
Group 1 2 3 4 5 6

1760.68 SD "Celjska četa" Mala Breza 296.8 291.0 288.0 296.2 293.2 295.4

KRISTANŠEK Simona13203 U21puZ 103.1 99.6 100.7 100.1 101.4 101.9 606.8

ŽUMER Petra13202 U21puZ 96.9 95.9 93.7 97.8 98.2 100.4 582.9

PRIVŠEK Pia13204 U21puZ 96.8 95.5 93.6 98.3 93.6 93.1 570.9

1756.79 SD "Koloman Flisar" Tišina 294.7 292.5 291.4 289.8 292.6 295.7

NOVAK Nika15088 U21puZ 95.3 93.5 94.5 92.1 95.4 98.7 569.5

KREFT Urška14528 U21puZ 99.0 99.2 97.3 99.0 95.9 98.1 588.5

NOVAK Aljaž14386 U21puM 100.4 99.8 99.6 98.7 101.3 98.9 598.7

1713.310 OSZ Kočevje 275.9 286.2 277.9 291.2 290.7 291.4

JARNI Demej13174 U21puM 100.1 97.1 94.6 98.4 97.7 99.8 587.7

DEJAK Vid13173 U21puM 97.0 93.9 92.8 98.8 98.9 95.5 576.9

BIZJAK Aljaž13624 U21puM 78.8 95.2 90.5 94.0 94.1 96.1 548.7

1672.911 ŠSD Radgona 278.1 275.6 278.0 287.4 276.8 277.0

KARBA Niko14709 U21puM 97.8 97.3 91.0 97.9 93.9 94.9 572.8

OSOJNIK Nejc14293 U21puM 91.1 89.0 93.8 97.8 90.0 89.4 551.1

FRAJHAM Anej14292 U21puM 89.2 89.3 93.2 91.7 92.9 92.7 549.0

1616.712 SD Bukovec 263.1 266.7 270.8 274.1 272.3 269.7

LENARČIČ Matjaž14635 U21puM 91.5 93.9 96.7 92.7 92.8 94.7 562.3

PONJEVIČ Nik15437 U21puM 81.4 90.5 94.9 93.5 92.3 90.4 543.0

ČRTALIČ Enej Martin15928 U21puM 90.2 82.3 79.2 87.9 87.2 84.6 511.4

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 36; Total number of athletes: 99; Total number of teams: 12

Legend FB2D2AA9

Bib No Bib Number DNS Did Not Start Rem Remarks

Version of 11 NOV 2023, 17:26 Q200000TA1111231727.800000000.ARM.0.001.pdf B54F 6 Page 2 of 2

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



II. TURNIR DRŽAVNIH LIG
REZULTATI

       10m ZRAČNA PIŠTOLA U21 (mladinci)
Posamezno

Ljubljana

SAT 11 NOV 2023, START TIME 17:26

TotalFP Bib No Name Nat
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

IZOMEMON Martin13002261 92 92 90 91 92 91 548-5x 

JURDRAŠLER Valter14063222 93 90 87 96 89 89 544-9x 

GORDOLŠINA Mitja1514293 91 90 95 89 87 89 541-4x 

OLIGRMEK Klemen139228 SD Olimpija4 89 95 87 88 89 91 539-6x 

MSEPEČEČNIK Filip15008245 90 88 89 91 86 90 534-6x 

LŽETOLAR Žiga149036 SD Lotrič Železnik6 84 89 92 87 89 85 526-1x 

CČMCVERLE Rene1380347 87 89 88 89 81 91 525-5x 

DPRKORUN Aleks1407938 84 90 88 85 84 80 511-2x 

506-7xDOMŠTIFTAR Žiga1497359 84 85 82 84 83 88

504-4xKAMAHLIN Domen144012710 84 89 84 82 85 80

501-6xPTUROZMAN Luka1592221 SK Ptuj11 77 85 81 88 81 89

501-2xPTUBREZNIK Lan1464923 SK Ptuj12 84 88 81 87 80 81

488-3xBRERAČIČ Oskar1513411 SK Brežice13 80 83 82 81 79 83

485-3xDPRZIDANŠEK Tilen15447114 87 76 79 78 84 81

474-4xDOMŠTIFTAR Blaž14974715 76 73 76 82 88 79

469-2xLŽEKOŠIR Nik134302 SD Lotrič Železnik16 81 80 66 73 80 89

457-6xKAMPIBERNIK Tilen161472517 74 85 83 65 69 81

454-0xLŽEMOHORIČ Mark1491210 SD Lotrič Železnik18 75 69 85 71 77 77

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 40; Total number of teams: 4

Legend 9F7FE82F

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point

Nat Nation Q Qualification Rem Remarks
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II. TURNIR DRŽAVNIH LIG
REZULTATI

         10m ZRAČNA PIŠTOLA U21 (mladinke)
Posamezno

Ljubljana

SAT 11 NOV 2023, START TIME 17:26

TotalBib No Name Nat
Series

RemRank Team
1 2 3 4 5 6

GVASLAK Manja154861 93 92 92 97 92 94 560-  7x

BREŠČURI Sara14024 SK Brežice2 89 94 84 97 87 93 544-10x

BREZORKO Lara14454 SK Brežice3 84 90 89 82 94 86 525-  6x

OLIDILEVSKA Iva16339 SD Olimpija4 90 87 88 85 90 80 520-  5x

JKMMIHOLIČ Nika137375 86 86 90 80 88 88 518-  6x

MKRLUNDER Urška126406 89 90 85 82 79 91 516-  6x

PTUSITAR Nika15214 SK Ptuj7 77 84 90 83 86 83 503-  4x

JKMPREJAC Tina147388 76 80 82 83 85 84 490-  1x

JKŠKASTELIC Nika141859 85 86 73 83 81 80 488-  3x

MKRGORŠE Anastazija1362010 80 83 76 79 81 72 471-  2x

OLIBRESKVAR Ema15719 SD Olimpija11 80 83 77 80 76 74 470-  1x

OLIBRAČUN Tara15152 SD Olimpija

Summary
Number of athletes on this list: 12; Total number of athletes: 40; Total number of teams: 4

Legend 4382ABAC

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Nat Nation Rem Remarks
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II. TURNIR DRŽAVNIH LIG
REZULTATI

10m ZRAČNA PIŠTOLA U21 (mladinci/mladinke)
EKIPNO
Ljubljana

SAT 11 NOV 2023, START TIME 17:26

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
Shooter
Group 1 2 3 4 5 6

1557-19x1 SK Brežice 253 267 255 260 260 262

ŠČURI Sara14024 U21piZ 89 94 84 97 87 93 544-10x

ZORKO Lara14454 U21piZ 84 90 89 82 94 86 525-  6x

RAČIČ Oskar15134 U21piM 80 83 82 81 79 83 488-  3x

1529-12x2 SD Olimpija 259 265 252 253 255 245

DILEVSKA Iva16339 U21piZ 90 87 88 85 90 80 520-  5x

BRESKVAR Ema15719 U21piZ 80 83 77 80 76 74 470-  1x

GRMEK Klemen13922 U21piM 89 95 87 88 89 91 539-  6x

1505-12x3 SK Ptuj 238 257 252 258 247 253

SITAR Nika15214 U21piZ 77 84 90 83 86 83 503-  4x

ROZMAN Luka15922 U21piM 77 85 81 88 81 89 501-  6x

BREZNIK Lan14649 U21piM 84 88 81 87 80 81 501-  2x

1449- 3x4 SD Lotrič Železniki 240 238 243 231 246 251

TOLAR Žiga14903 U21piM 84 89 92 87 89 85 526-  1x

KOŠIR Nik13430 U21piM 81 80 66 73 80 89 469-  2x

MOHORIČ Mark14912 U21piM 75 69 85 71 77 77 454-  0x

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 12; Total number of athletes: 40; Total number of teams: 4

Legend 62FD4151

Bib No Bib Number
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II. TURNIR DRŽAVNIH LIG
REZULTATI

        10m ZRAČNA PUŠKA U17 (kadeti)
Posamezno

Ljubljana

SAT 11 NOV 2023, START TIME 17:27

TotalFP Bib No Name Nat
Series

RemarksRank Team
1 2 3 4

403.61PBPOTRČ Gal141596 SD I. Pohorski Bataljon 1 99.9 100.1 101.2 102.4

403.1KFTCIPOT Patrik1550292 98.8 101.5 101.8 101.0

402.9OLIŽARIĆ Maksimilijan1446223 SD Olimpija3 101.8 99.9 99.4 101.8

401.4TJKBABAČA Edbin1411330 SD Triglav Javornik - Ko4 98.5 99.2 102.7 101.0

398.41PBKLEMENČIČ
Florjan

1573014 SD I. Pohorski Bataljon 5 98.2 99.2 100.4 100.6

397.4TJKREGEIS Lun1410925 SD Triglav Javornik - Ko6 99.5 99.6 98.8 99.5

397.0GROSLAK Timotej1481813 SD Grosuplje7 100.2 97.8 98.5 100.5

396.7MSOIVANČIĆ Luka1490732 ŠSD Murska Sobota8 98.7 96.2 99.7 102.1

396.7OLIRAŠULA Marko1572234 SD Olimpija9 97.7 100.5 98.6 99.9

393.1MSOBALAŽIC Danijel1522738 ŠSD Murska Sobota10 95.9 99.9 99.0 98.3

391.0DPRSCHULLER Simon144241111 97.3 98.3 98.4 97.0

389.3GROLAMPIČ Jan148155 SD Grosuplje12 98.3 94.7 99.1 97.2

387.9OLIGAJANOVIĆ Aleks15355413 93.1 98.0 97.9 98.9

387.9DOLKANOVNIK Ažbe15793614 99.1 94.9 97.5 96.4

385.7KORŠKORJANEC Rok1472522 SD Kovinar Ormož15 97.6 95.5 99.4 93.2

384.6MSOMESARIČ Tian148322716 95.2 97.0 94.0 98.4

383.3CERZIGMUND Matija1459311 Cerkniško društvo strelk 17 95.0 93.5 96.8 98.0

383.0ŠLOKOPRIVNIKAR Žiga1459924 SD Škofja Loka18 94.3 96.8 96.5 95.4

382.4KORBOJ Timotej1512033 SD Kovinar Ormož19 97.1 98.6 94.4 92.3

381.4DOLGLAŽAR Jernej13876220 93.1 96.0 95.3 97.0

380.8LŽEŠUBIC Toni157881221 95.1 97.1 98.1 90.5

380.3KISBOŽIČ Jaka154381622 97.4 94.4 94.6 93.9

380.2IZOFRANČESKI Matija1498631 SK Izola23 95.2 94.3 95.3 95.4

380.1KOČBEHIN Jakob156403 OSZ Kočevje24 94.4 99.6 91.1 95.0

379.3ANKHAJDINJAK Matjaž1580319 SD Ankaran25 94.9 93.9 92.4 98.1

378.3KORMARIN Anej1473128 SD Kovinar Ormož26 92.4 91.8 95.9 98.2

378.0ŠLOGABER Luka1460029 SD Škofja Loka27 98.5 98.6 84.7 96.2

377.7ANKVODOPIJA Val1568315 SD Ankaran28 99.5 93.6 95.6 89.0

377.5TJEMATJAŠIČ Jan146723629 91.9 97.0 89.8 98.8

375.4CERMODIC Gašper149952 Cerkniško društvo strelk 30 92.4 93.9 96.5 92.6

374.4IZORADUJKO Vito147662631 93.7 91.6 91.9 97.2

373.7LŽEBRATINA Jakob14547332 93.2 93.6 91.7 95.2

373.1ŠKTŽALIK Miha151688 SD Štefan Kovač Turniš33 93.4 95.8 95.2 88.7
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TotalFP Bib No Name Nat
Series

RemarksRank Team
1 2 3 4

370.2IZOFRANČESKI Žiga149873934 87.2 91.5 97.3 94.2

368.0LŽEKOBLAR Amadej14548735 92.0 92.8 90.2 93.0

367.7LŽEREŽEK Luka161291936 90.9 91.3 93.5 92.0

360.7KAMDIMIC Nal159731837 90.2 85.7 87.8 97.0

360.3MSOBENKO Rok1523140 ŠSD Murska Sobota38 88.0 95.6 84.0 92.7

357.9VRHALJANČIČ Gal146221539 90.4 90.7 83.6 93.2

357.5SVIALIBEGOVIĆ Vid157341 SD Sonja Vesel Ivančna 40 83.1 94.6 89.4 90.4

357.1RADKUNSTELJ Tevž163101341 86.6 87.3 88.4 94.8

355.9RADVRHOVAC
FINŽGAR Tadej

16308542 90.3 91.1 88.6 85.9

355.8GROKADUNC Klemen
Amadej

152351743 88.3 96.3 87.9 83.3

343.0TJKŽAGAR Cene161103744 87.9 89.5 87.0 78.6

341.7ANKŽIGON Timotej Ruj15078445 82.5 85.4 86.0 87.8

322.5MKRKORITNIK
Aleksander

160851746 85.0 77.6 78.8 81.1

320.0MKRPLEŠE Žan159131447 83.0 86.0 76.5 74.5

313.9ŠLOGRAŠIČ Lovro1622935 SD Škofja Loka48 81.1 82.4 83.1 67.3

301.0SVIPODOBNIK Ian157377 SD Sonja Vesel Ivančna 49 74.8 76.6 82.4 67.2

DNS1PBARTIČ DEŽMAN
Samo

16138

DNSGVABIČEK Anej16149

DNSTRZPEVEC Mark15097

DNSOLIRETELJ Kan15897

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 53; Total number of athletes: 88; Total number of teams: 15

Legend E15BFEDA

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

FP Firing Point Nat Nation Q Qualification
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II. TURNIR DRŽAVNIH LIG
REZULTATI

     10m ZRAČNA PUŠKA U17 (kadetinje)
Posamezno

Ljubljana

SAT 11 NOV 2023, START TIME 17:27

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank Team
1 2 3 4

413.6KISSKUBIC Nika13801 SD Kisovec1 103.8 105.2 103.0 101.6

408.0GROKUŽNIK Lana14491 SD Grosuplje2 102.1 102.6 101.5 101.8

406.6ČRERADUHA Tjaša148703 102.6 103.0 101.4 99.6

404.9IZONANUT Brina15713 SK Izola4 101.0 101.2 102.1 100.6

403.8CPEGALAMBOS Greta148945 98.7 102.4 100.3 102.4

398.3OLIBRESKVAR Ema15719 SD Olimpija6 98.1 100.9 99.3 100.0

397.9KOČBARTOL Daša14417 OSZ Kočevje7 97.9 101.1 96.6 102.3

397.0TJKFILIMON Madalina14787 SD Triglav Javornik - Kor8 102.2 100.1 98.6 96.1

396.3KAMAHLIN Veronika148979 98.7 98.5 99.4 99.7

393.3KISPISKAR Leja14770 SD Kisovec10 97.4 100.6 96.0 99.3

393.0PDDRAJGELJ Ana
Lucija

1472111 96.6 99.3 97.6 99.5

392.8OLIMIHOLIČ ILC Lara1623012 96.9 101.0 98.1 96.8

391.9PDDGAŠPERLIN Lana1598313 97.2 99.2 94.7 100.8

390.01PBMIGLIČ Maša15471 SD I. Pohorski Bataljon R14 97.5 96.4 97.4 98.7

389.4KISPISKAR Nika14771 SD Kisovec15 97.4 99.3 92.1 100.6

389.4ANKPAHOR Živa15682 SD Ankaran16 97.9 97.6 95.5 98.4

388.8LŽEBENEDIČIČ
Manca

15648 SD Lotrič Železniki17 97.4 100.1 94.5 96.8

385.6ŠKTRUDAŠ Žana15173 SD Štefan Kovač Turnišč18 94.6 97.7 96.4 96.9

383.8IZOKUČEK Martina15797 SK Izola19 96.6 94.0 97.2 96.0

380.7LŽEŠOLAR Teja15649 SD Lotrič Železniki20 96.6 97.9 91.7 94.5

380.1MVEMEH Zala1578121 97.2 92.8 95.2 94.9

375.0ŠKTMAGDIČ Mira15465 SD Štefan Kovač Turnišč22 97.0 87.7 95.8 94.5

374.2CERROŽANC Marisha15066 Cerkniško društvo strelk i23 92.5 90.7 95.7 95.3

374.0POSTURK Zarja1527324 92.0 93.6 95.8 92.6

373.3LŽEČEMAŽAR Neža15650 SD Lotrič Železniki25 93.4 90.9 94.6 94.4

372.9KOČCRNKIĆ Jasmina16103 OSZ Kočevje26 95.7 92.6 91.5 93.1

370.2TJEKRAMER Zoja1631427 93.4 85.6 94.9 96.3

369.3OLIBAJUK Lana1557928 91.4 92.9 88.8 96.2

360.8POSŠAJN Kaja1632329 91.0 87.8 88.3 93.7

356.3ŠLOKOS Tara1603630 89.6 90.0 92.0 84.7

355.5SVIALIBEGOVIĆ Alja15733 SD Sonja Vesel Ivančna 31 95.4 91.0 85.7 83.4

324.9KOČKOBOLA Ida1609032 82.7 87.5 80.6 74.1

DNSŠKTHOZJAN Žana15174
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TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank Team
1 2 3 4

DNSTJEKOVAČEVIĆ Anja15225

DNSŠKTREŽONJA Klara15400

Summary
Number of athletes on this list: 35; Total number of athletes: 88; Total number of teams: 15

Legend 9DD5FBB1

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Nat Nation
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II. TURNIR DRŽAVNIH LIG
REZULTATI

10m ZRAČNA PUŠKA U17 (kadeti/kadetinje)
EKIPNO
Ljubljana

SAT 11 NOV 2023, START TIME 17:27

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
Shooter
Group 1 2 3 4

1197.91 SD Olimpija 297.6 301.3 297.3 301.7

BRESKVAR Ema15719 U17puZ 98.1 100.9 99.3 100.0 398.3

ŽARIĆ Maksimilijan14462 U17puM 101.8 99.9 99.4 101.8 402.9

RAŠULA Marko15722 U17puM 97.7 100.5 98.6 99.9 396.7

1196.32 SD Kisovec 298.6 305.1 291.1 301.5

PISKAR Nika14771 U17puZ 97.4 99.3 92.1 100.6 389.4

SKUBIC Nika13801 U17puZ 103.8 105.2 103.0 101.6 413.6

PISKAR Leja14770 U17puZ 97.4 100.6 96.0 99.3 393.3

1195.83 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 300.2 298.9 300.1 296.6

FILIMON Madalina14787 U17puZ 102.2 100.1 98.6 96.1 397.0

BABAČA Edbin14113 U17puM 98.5 99.2 102.7 101.0 401.4

REGEIS Lun14109 U17puM 99.5 99.6 98.8 99.5 397.4

1194.34 SD Grosuplje 300.6 295.1 299.1 299.5

KUŽNIK Lana14491 U17puZ 102.1 102.6 101.5 101.8 408.0

SLAK Timotej14818 U17puM 100.2 97.8 98.5 100.5 397.0

LAMPIČ Jan14815 U17puM 98.3 94.7 99.1 97.2 389.3

1192.05 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 295.6 295.7 299.0 301.7

MIGLIČ Maša15471 U17puZ 97.5 96.4 97.4 98.7 390.0

POTRČ Gal14159 U17puM 99.9 100.1 101.2 102.4 403.6

KLEMENČIČ Florjan15730 U17puM 98.2 99.2 100.4 100.6 398.4

1168.96 SK Izola 292.8 289.5 294.6 292.0

KUČEK Martina15797 U17puZ 96.6 94.0 97.2 96.0 383.8

NANUT Brina15713 U17puZ 101.0 101.2 102.1 100.6 404.9

FRANČESKI Matija14986 U17puM 95.2 94.3 95.3 95.4 380.2

1150.97 OSZ Kočevje 288.0 293.3 279.2 290.4

CRNKIĆ Jasmina16103 U17puZ 95.7 92.6 91.5 93.1 372.9

BARTOL Daša14417 U17puZ 97.9 101.1 96.6 102.3 397.9

BEHIN Jakob15640 U17puM 94.4 99.6 91.1 95.0 380.1
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
Shooter
Group 1 2 3 4

1150.18 ŠSD Murska Sobota 282.6 291.7 282.7 293.1

IVANČIĆ Luka14907 U17puM 98.7 96.2 99.7 102.1 396.7

BALAŽIC Danijel15227 U17puM 95.9 99.9 99.0 98.3 393.1

BENKO Rok15231 U17puM 88.0 95.6 84.0 92.7 360.3

1146.49 SD Ankaran 292.3 285.1 283.5 285.5

PAHOR Živa15682 U17puZ 97.9 97.6 95.5 98.4 389.4

HAJDINJAK Matjaž15803 U17puM 94.9 93.9 92.4 98.1 379.3

VODOPIJA Val15683 U17puM 99.5 93.6 95.6 89.0 377.7

1146.410 SD Kovinar Ormož 287.1 285.9 289.7 283.7

ŠKORJANEC Rok14725 U17puM 97.6 95.5 99.4 93.2 385.7

BOJ Timotej15120 U17puM 97.1 98.6 94.4 92.3 382.4

MARIN Anej14731 U17puM 92.4 91.8 95.9 98.2 378.3

1142.811 SD Lotrič Železniki 287.4 288.9 280.8 285.7

ČEMAŽAR Neža15650 U17puZ 93.4 90.9 94.6 94.4 373.3

BENEDIČIČ Manca15648 U17puZ 97.4 100.1 94.5 96.8 388.8

ŠOLAR Teja15649 U17puZ 96.6 97.9 91.7 94.5 380.7

1133.712 SD Štefan Kovač Turnišče 285.0 281.2 287.4 280.1

MAGDIČ Mira15465 U17puZ 97.0 87.7 95.8 94.5 375.0

RUDAŠ Žana15173 U17puZ 94.6 97.7 96.4 96.9 385.6

ŽALIK Miha15168 U17puM 93.4 95.8 95.2 88.7 373.1

1132.913 Cerkniško društvo strelk in strelcev 279.9 278.1 289.0 285.9

ROŽANC Marisha15066 U17puZ 92.5 90.7 95.7 95.3 374.2

ZIGMUND Matija14593 U17puM 95.0 93.5 96.8 98.0 383.3

MODIC Gašper14995 U17puM 92.4 93.9 96.5 92.6 375.4

1074.914 SD Škofja Loka 273.9 277.8 264.3 258.9

KOPRIVNIKAR Žiga14599 U17puM 94.3 96.8 96.5 95.4 383.0

GABER Luka14600 U17puM 98.5 98.6 84.7 96.2 378.0

GRAŠIČ Lovro16229 U17puM 81.1 82.4 83.1 67.3 313.9

1014.015 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 253.3 262.2 257.5 241.0

ALIBEGOVIĆ Alja15733 U17puZ 95.4 91.0 85.7 83.4 355.5

ALIBEGOVIĆ Vid15734 U17puM 83.1 94.6 89.4 90.4 357.5

PODOBNIK Ian15737 U17puM 74.8 76.6 82.4 67.2 301.0
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II. TURNIR DRŽAVNIH LIG
REZULTATI

        10m ZRAČNA PIŠTOLA U17 (kadeti)
Posamezno

Ljubljana

SAT 11 NOV 2023, START TIME 17:26

TotalFP Bib No Name Nat
Series

RemarksRank Team
1 2 3 4

365-3xVVBLENZI Renee1393023 SD Vremščica 1 91 89 92 93

351-2xPROFRAS Miha15755332 89 84 92 86

349-2xCČMBENKIČ Nik1485373 84 86 86 93

347-2xMKRRUS Jaš1530425 SK Moris - Koč4 82 91 87 87

345-4xBREUREK Martin1513624 SK Brežice5 89 85 86 85

345-3xJURPAK Mai151134 SD Juršinci6 86 84 91 84

341-7xJURKVAS Milan1511116 SD Juršinci7 88 85 80 88

338-2xLŽEVALCL Žare15496128 89 76 85 88

335-3xKAMKERN Jakob15974179 82 84 80 89

335-3xGORKRHIN Gal153443 SD Gorjanci10 80 87 83 85

333-4xJURBRMEŽ ČELIGO Jan151102011 85 84 81 83

328-4xMKRHOGE Tician1555029 SK Moris - Koč12 77 89 80 82

328-3xVRHPLOHL Rok160653713 87 82 79 80

322-1xMKRBRATOVŽ Val1530332 SK Moris - Koč14 82 79 77 84

321-1xLŽEPREZELJ Matej14549515 82 73 79 87

316-2xGVASLAK Urban151611916 80 76 82 78

315-1xJURMOČNIK Miha1567610 SD Juršinci17 84 73 77 81

312-1xBREBRATANIČ Matic1513328 SK Brežice18 75 79 76 82

306-3xBRENOVOSELC Tilen1587038 SK Brežice19 76 81 73 76

303-2xŠKTZVER Miha151703520 74 77 75 77

299-1xTRZZOBAVNIK Jan161763621 78 75 71 75

295-2xPROROZMAN Luka160252222 73 74 78 70

250-1xOLIFAJFAR Erik1629134 SD Olimpija23 67 61 64 58

221-0xBRELEKŠE Nik161164024 67 48 47 59

DNSCČMBEZGOVŠEK Nejc16156

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 25; Total number of athletes: 39; Total number of teams: 7

Legend 792E6740

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

FP Firing Point Nat Nation Q Qualification
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II. TURNIR DRŽAVNIH LIG
REZULTATI

      10m ZRAČNA PIŠTOLA U17 (kadetinje)
Posamezno

Ljubljana

SAT 11 NOV 2023, START TIME 17:26

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank Team
1 2 3 4

361-4xDPRKAJTNA
POŽENEL Zala

15449 SD Dušan Poženel Rečic1 90 90 90 91

359-6xDPRVODOPIVEC Eva15704 SD Dušan Poženel Rečic2 89 91 90 89

344-3xVVBVOLK Eva15949 SD Vremščica Vremski Br3 91 83 81 89

341-4xOLINEDIĆ Anastasija16338 SD Olimpija4 82 88 81 90

328-3xDPRŠMERC Emma15750 SD Dušan Poženel Rečic5 74 86 85 83

323-3xOLIPESTELJ Tjaša16292 SD Olimpija6 81 83 74 85

320-3xVVBGRANDIČ Erika15954 SD Vremščica Vremski Br7 74 81 79 86

309-0xLIBTOPLAK Lana139328 74 82 74 79

307-0xPTUANTONIČ Maruša159239 78 78 78 73

302-3xGORPETERLIN Lara15871 SD Gorjanci10 69 78 72 83

301-1xMSEJANEŽIČ Gaja1601111 72 78 73 78

267-2xGORMRAK Nuša15835 SD Gorjanci12 64 73 68 62

267-1xMSEPEŠEC Maruša1572813 68 58 69 72

DNSOLIBAUER Eva16290

Summary
Number of athletes on this list: 14; Total number of athletes: 39; Total number of teams: 7

Legend F93C3B31

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Nat Nation
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II. TURNIR DRŽAVNIH LIG
REZULTATI

10m ZRAČNA PIŠTOLA U17 (kadeti/kadetinje)
EKIPNO
Ljubljana

SAT 11 NOV 2023, START TIME 17:26

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
Shooter
Group 1 2 3 4

1048-13x1 SD Dušan Poženel Rečica pri
Laškem

253 267 265 263

KAJTNA POŽENEL Zala15449 U17piZ 90 90 90 91 361-4x

VODOPIVEC Eva15704 U17piZ 89 91 90 89 359-6x

ŠMERC Emma15750 U17piZ 74 86 85 83 328-3x

1029- 9x2 SD Vremščica Vremski Britof 256 253 252 268

GRANDIČ Erika15954 U17piZ 74 81 79 86 320-3x

LENZI Renee13930 U17piM 91 89 92 93 365-3x

VOLK Eva15949 U17piZ 91 83 81 89 344-3x

1001-11x3 SD Juršinci 258 242 248 253

PAK Mai15113 U17piM 86 84 91 84 345-3x

KVAS Milan15111 U17piM 88 85 80 88 341-7x

MOČNIK Miha15676 U17piM 84 73 77 81 315-1x

997- 7x4 SK Moris - Kočevska Reka -
Kočevje

241 259 244 253

RUS Jaš15304 U17piM 82 91 87 87 347-2x

HOGE Tician15550 U17piM 77 89 80 82 328-4x

BRATOVŽ Val15303 U17piM 82 79 77 84 322-1x

963- 8x5 SK Brežice 240 245 235 243

UREK Martin15136 U17piM 89 85 86 85 345-4x

BRATANIČ Matic15133 U17piM 75 79 76 82 312-1x

NOVOSELC Tilen15870 U17piM 76 81 73 76 306-3x

914- 8x6 SD Olimpija 230 232 219 233

PESTELJ Tjaša16292 U17piZ 81 83 74 85 323-3x

NEDIĆ Anastasija16338 U17piZ 82 88 81 90 341-4x

FAJFAR Erik16291 U17piM 67 61 64 58 250-1x

904- 8x7 SD Gorjanci 213 238 223 230

MRAK Nuša15835 U17piZ 64 73 68 62 267-2x

PETERLIN Lara15871 U17piZ 69 78 72 83 302-3x

KRHIN Gal15344 U17piM 80 87 83 85 335-3x
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II. TURNIR DRŽAVNIH LIG
REZULTATI

        10m ZRAČNA PUŠKA U15 (st.dečki)
Posamezno

Ljubljana

SAT 11 NOV 2023, START TIME 17:26

TotalFP Bib No Name Nat
Series

RemarksRank Team
1 2

ČREHALAS Miha1548217 ŠD Črenšovci1 97.1 100.4 197.5   DR

ČREGRUŠKOVNJAK
Samuel

1621420 ŠD Črenšovci2 96.9 97.1 194.0

ČRESOBOČAN Gašper15483183 94.0 97.4 191.4

CERURBAS Jan154423 Cerkniško društvo strel4 96.7 92.6 189.3

MSOČASAR Robert16050375 95.1 92.0 187.1

DPRLIPOVŠEK Matjaž149793 SD Dušan Poženel Re6 92.7 94.0 186.7

GORPAVLIN Enej1534534 SD Gorjanci7 94.3 91.8 186.1

IZOGREGORIČ Dorian1609534 SK Izola8 96.8 88.0 184.8

GROJERMAN KASTELIC
Tristan

156658 SD Grosuplje9 89.4 95.2 184.6

DOLGLAŽAR Jure13875510 95.7 87.9 183.6

MSOVERTOT Jernej160483611 93.0 90.3 183.3

GROČERU Filip156637 SD Grosuplje12 88.3 94.9 183.2

ČREPRŠA Luka1548116 ŠD Črenšovci13 92.9 89.6 182.5

CERBEČAJ Uroš153332 Cerkniško društvo strel14 90.4 91.3 181.7

OLICRKVENJAŠ Maj162313815 85.2 95.4 180.6

VRHSCHWARZMANN
Erik

1569817 SD Vrhnika16 91.2 89.1 180.3

1PBHAMZIĆ Imran151048 SD I. Pohorski Bataljon 17 91.6 88.4 180.0

TRZGRUDNIK Jon158191418 89.9 89.8 179.7

VRHMARGON Mark Filip1502915 SD Vrhnika19 87.1 91.6 178.7

ČRELEBAR Marshel158661920 82.3 95.0 177.3

RDGŠČAP Alex Tristan1608139 ŠSD Radgona21 92.7 83.9 176.6

IZOMEZE Leon1525533 SK Izola22 80.6 93.0 173.6

DPRKORITNIK Maks14976223 85.5 87.8 173.3

GORPIRC Gal1534735 SD Gorjanci24 82.8 85.4 168.2

RDGŠMID Oskar1568838 ŠSD Radgona25 80.1 85.9 166.0

VRHKOVAČIČ Gal1503216 SD Vrhnika26 83.8 81.4 165.2

1PBGJURO Žak157321127 88.2 74.6 162.8

PDDZUPIN Nejc162151228 87.3 73.5 160.8

GORBENKIČ KRAMAR
Žak

1583736 SD Gorjanci29 83.5 77.0 160.5

ČRECUK Kai162881530 86.4 73.7 160.1

VRHŽNIDARŠIČ
POTREBUJEŠ Maj

162112031 77.9 80.9 158.8
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TotalFP Bib No Name Nat
Series

RemarksRank Team
1 2

VRHELSNER Nik158461832 65.2 78.0 143.2

IZOFILIPČIČ Jan1609835 SK Izola33 81.9 60.5 142.4

VRHMIHEVC Urh158471934 55.5 54.5 110.0

KORDOGŠA Miha15422 DNS

KORFERMIŠEK BOMBEK
Taj

15372 DNS

TRZKOČAR Marcel15818 DNS

KORRAKUŠA Niko16313 DNS

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 38; Total number of athletes: 78; Total number of teams: 10

Legend EDE73F5C

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

FP Firing Point Nat Nation Q Qualification
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II. TURNIR DRŽAVNIH LIG
REZULTATI

       10m ZRAČNA PUŠKA U15 (st.deklice)
Posamezno

Ljubljana

SAT 11 NOV 2023, START TIME 17:26

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank Team
1 2

201.6DOLFELLE Manca149701 101.0 100.6

198.91PBKONEČNIK Klara15475 SD I. Pohorski Bataljon 2 100.5 98.4

195.7DPRMATEK Pia14633 SD Dušan Poženel Reči3 98.9 96.8

194.71PBPOTRČ Tara15473 SD I. Pohorski Bataljon 4 95.3 99.4

192.9CERVITIĆ Lina15977 Cerkniško društvo strelk 5 97.3 95.6

187.1KFTHARI Urška15892 SD "Koloman Flisar" Tiš6 92.8 94.3

183.7GROAGIĆ Hana16030 SD Grosuplje7 89.9 93.8

182.8DPRKOKOTEC
TOVORNIK Klara

15680 SD Dušan Poženel Reči8 93.7 89.1

177.3OLIREMC REPIČ
Galina

162939 87.0 90.3

174.7RDGIDRIZOVIĆ Majda16082 ŠSD Radgona10 88.1 86.6

173.6KFTTITAN Tara16080 SD "Koloman Flisar" Tiš11 85.1 88.5

164.9GROMUJADŽIĆ Lea1603812 85.6 79.3

158.1GROSTOJANOVIČ
Barbara

1594313 75.6 82.5

155.2KFTSINIC Ajda16077 SD "Koloman Flisar" Tiš14 78.2 77.0

DNSOLIPIRC ILIJAŠ Gaja16039

Summary
Number of athletes on this list: 15; Total number of athletes: 78; Total number of teams: 10

Legend AB9254E7

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Nat Nation

Version of 11 NOV 2023, 10:27 Q200000IA1111231726.100000000000.ARM.0.001.pdf B54F 4 Page 1 of 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



II. TURNIR DRŽAVNIH LIG
REZULTATI

10m ZRAČNA PUŠKA U15 (st.dečki/deklice)
EKIPNO
Ljubljana

SAT 11 NOV 2023, START TIME 17:26

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
Shooter
Group 1 2

574.0   NEDR1 ŠD Črenšovci 286.9 287.1

197.5HALAS Miha15482 U15puM 97.1 100.4

194.0GRUŠKOVNJAK Samuel16214 U15puM 96.9 97.1

182.5PRŠA Luka15481 U15puM 92.9 89.6

573.62 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 287.4 286.2

194.7POTRČ Tara15473 U15puZ 95.3 99.4

198.9KONEČNIK Klara15475 U15puZ 100.5 98.4

180.0HAMZIĆ Imran15104 U15puM 91.6 88.4

565.23 SD Dušan Poženel Rečica pri
Laškem

285.3 279.9

195.7MATEK Pia14633 U15puZ 98.9 96.8

182.8KOKOTEC TOVORNIK Klara15680 U15puZ 93.7 89.1

186.7LIPOVŠEK Matjaž14979 U15puM 92.7 94.0

563.94 Cerkniško društvo strelk in strelcev 284.4 279.5

192.9VITIĆ Lina15977 U15puZ 97.3 95.6

189.3URBAS Jan15442 U15puM 96.7 92.6

181.7BEČAJ Uroš15333 U15puM 90.4 91.3

551.55 SD Grosuplje 267.6 283.9

183.7AGIĆ Hana16030 U15puZ 89.9 93.8

184.6JERMAN KASTELIC Tristan15665 U15puM 89.4 95.2

183.2ČERU Filip15663 U15puM 88.3 94.9

524.26 SD Vrhnika 262.1 262.1

180.3SCHWARZMANN Erik15698 U15puM 91.2 89.1

178.7MARGON Mark Filip15029 U15puM 87.1 91.6

165.2KOVAČIČ Gal15032 U15puM 83.8 81.4

517.37 ŠSD Radgona 260.9 256.4

174.7IDRIZOVIĆ Majda16082 U15puZ 88.1 86.6

176.6ŠČAP Alex Tristan16081 U15puM 92.7 83.9

166.0ŠMID Oskar15688 U15puM 80.1 85.9
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
Shooter
Group 1 2

515.98 SD "Koloman Flisar" Tišina 256.1 259.8

187.1HARI Urška15892 U15puZ 92.8 94.3

155.2SINIC Ajda16077 U15puZ 78.2 77.0

173.6TITAN Tara16080 U15puZ 85.1 88.5

514.89 SD Gorjanci 260.6 254.2

186.1PAVLIN Enej15345 U15puM 94.3 91.8

168.2PIRC Gal15347 U15puM 82.8 85.4

160.5BENKIČ KRAMAR Žak15837 U15puM 83.5 77.0

500.810 SK Izola 259.3 241.5

184.8GREGORIČ Dorian16095 U15puM 96.8 88.0

173.6MEZE Leon15255 U15puM 80.6 93.0

142.4FILIPČIČ Jan16098 U15puM 81.9 60.5

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 30; Total number of athletes: 78; Total number of teams: 10

Legend 53DC528B

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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II. TURNIR DRŽAVNIH LIG
REZULTATI

       10m ZRAČNA PIŠTOLA U15 (st.dečki)
Posamezno

Ljubljana

SAT 11 NOV 2023, START TIME 17:26

TotalFP Bib No Name Nat
Series

RemarksRank Team
1 2

TRZBERANEK Kasper16355311 87 87 174-2x

DPRKAJTNA POŽENEL Gašper1544821 SD Dušan Pože2 90 80 170-0x

JURČUČEK Anej1602325 SD Juršinci3 80 81 161-2x

GVADOLENC Nejc1615022 SD Gorenja vas4 85 75 160-0x

JURREPIČ Nejc1612626 SD Juršinci5 77 82 159-0x

VVBSULČIČ Vid15805326 80 77 157-0x

GVAKLEMENČIČ Aljaž1615323 SD Gorenja vas7 69 80 149-1x

LŽETOLAR Matic1490225 SD Lotrič Želez8 67 80 147-0x

GVAOBLAK Marko1582321 SD Gorenja vas9 73 74 147-0x

DPRDRAME HRASTNIK Hal1588523 SD Dušan Pože10 67 77 144-1x

DPRVORINA Vid1575222 SD Dušan Pože11 68 75 143-1x

JURLESJAK Liam1626927 SD Juršinci12 65 71 136-0x

JURGRIL Žan159702413 60 74 134-0x

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 13; Total number of athletes: 78; Total number of teams: 5

Legend 53BC9382

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point

Nat Nation Q Qualification
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II. TURNIR DRŽAVNIH LIG
REZULTATI

      10m ZRAČNA PIŠTOLA U15 (st.deklice)
Posamezno

Ljubljana

SAT 11 NOV 2023, START TIME 17:26

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank Team
1 2

173-  0xIZOKOZMELJ Eva160971 89 84

163-  1xŠLODRAKSLER Amalia154532 79 84

161-  1xMKRŠTIMEC Meta162593 81 80

157-  2x CB19:10LŽEPRIMOŽIČ Taja16014 SD Lotrič Želez4 80 77

157-  2x CB19:8PMAŠUŠTERŠIČ Lucija16262 SD Policist5 80 77

154-  0xIZOPRODAN Eva152496 79 75

151-  0xPMARAK Olha16264 SD Policist7 72 79

142-  0xGORDULAR Ajda161868 70 72

141-  1xOLIŽUČKO Lea160469 65 76

136-  1xMSEJANEŽIČ Lija1622010 68 68

128-  0xPMAHEBAR Brina16263 SD Policist11 58 70

DNSLŽEHABJAN Nuša16013 SD Lotrič Želez

Summary
Number of athletes on this list: 12; Total number of athletes: 78; Total number of teams: 5

Legend 38F8951B

___ Team Member Bib No Bib Number CB:XXX Count Back

DNS Did Not Start Nat Nation
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II. TURNIR DRŽAVNIH LIG
RESULTS

10m ZRAČNA PIŠTOLA U15 (st.dečki/deklice)
EKIPNO
Ljubljana

SAT 11 NOV 2023, START TIME 17:26

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
Shooter
Group 1 2

457-2x1 SD Dušan Poženel Rečica pri
Laškem

225 232

170-0xKAJTNA POŽENEL Gašper15448 U15piM 90 80

144-1xDRAME HRASTNIK Hal15885 U15piM 67 77

143-1xVORINA Vid15752 U15piM 68 75

456-2x2 SD Juršinci 222 234

161-2xČUČEK Anej16023 U15piM 80 81

159-0xREPIČ Nejc16126 U15piM 77 82

136-0xLESJAK Liam16269 U15piM 65 71

456-1x3 SD Gorenja vas 227 229

160-0xDOLENC Nejc16150 U15piM 85 75

149-1xKLEMENČIČ Aljaž16153 U15piM 69 80

147-0xOBLAK Marko15823 U15piM 73 74

436-2x4 SD Policist 210 226

151-0xRAK Olha16264 U15piZ 72 79

157-2xŠUŠTERŠIČ Lucija16262 U15piZ 80 77

128-0xHEBAR Brina16263 U15piZ 58 70

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 12; Total number of athletes: 78; Total number of teams: 4

Legend 99E299A7

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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 INTERNAL PARTNERS#

Izvajalec (društvo): 

Datum:

POTRDILO O REZULTATIH

Delegiran sodnik Strelske zveze Slovenije potrjujem, da so vse discipline izvedene na tekmovanju državnih lig 
potekale v skladu s Pravilnikom o tekmovanju z zračno puško in pištolo za Pokal Slovenije in v skladu s pravili ISSF. 
Doseženi rezultati so resnični in pravilni.

DELEGIRAN SODNIK

KOMISAR TEKMOVALNIH SISTEMOV:

OSEBJE TEKMOVANJA:

Vodja tekmovanja:

Glavni sodnik:

Sodnik na strelišču:

Sodnik na strelišču:

Sodnik na strelišču:

Sodnik na strelišču: VALANT Elvira ,  MS    A 4199

Sodnik na strelišču:

Sodnik kontrola teže proženja:

Žirija (predsednik):

Žirija (član):

Žirija (član):

RTS 

Operater SIUS tarč:

Sodnik RTS:

Tehnično osebje:

Tehnično osebje:

Tehnično osebje:

Tehnično osebje:

ADLEŠIČ Jernej ,  MS   B 8081

Metka Debevec

Samo Novinšek

Andraž Kardelj Kresal

Klemen Grmek

RITOŠA Giuliano ,  MS   A 5157

TEKMOVANJE Z ZRAČNO PUŠKO IN PIŠTOLO ZA POKAL SLOVENIJE
DRŽAVNA LIGA MLADIH

2. turnir

GOLOB Peter ,  MS   A 5779

Andraž Tekavčič

Strelsko društvo OLIMPIJA, Ljubljana

11.11.2023

TEKAVČIČ Andraž ,  DS   P00052

BEVK Branimir ,  RS   P02091

RITOŠA Giuliano ,  MS   A 5157

BEVK Branimir ,  RS   P02091

VRHUNC Luka ,  RS   P02098

VIDMAR Stanko ,  RS   P02092

MAJERLE Anton ,  MS    B 3283

TEKAVČIČ Andraž ,  DS   P00052

RITOŠA Giuliano ,  MS   A 5157
BEVK Branimir ,  RS   P02091

# 5acXjzUk




